28 Bursam sponsa percutiens, est ictus frustra substinens.

29 Camelus bobus invidens, est illum dominus irridens.

30 Camelus se servum agens, demum fallitur ut amens.

31 Cancer redarguens natum hunc habet ipsa reatum.

32 Ganis senex verberatur hinc her (sic) nialus est notatus.

33 Canis umbra carnes linquens, tristis manet et non ridens.

34 Canis canem extra tenens. malum est prò bono reddens.

35 Canis gaudens de cathenis, stultus est nec non infelix.

36 Canis pinguis lupo macro arguitur non in vano.

37 Canis leoni compatiens, semet non est intelligens.

38 Canis domini avari, non valet lupum venari.

39 Capra monens edum stare, fuit vitam conservare.

40 Capriolus fedus frangens, erit auxilio carens.

41 Carniiex hyrcos dum capit, hyrcorum fedus nil sapit.

42 Cathena cacabum tenens, est uterque de se querens.

43 Cecus custos et contractus, heri iussus est confractus.

44 Gervus captus ob hoc fuit, bovum verbis nam non fugit

45 Cervus equum quando fugat, equus viro se subiugat.

46 Cervus intrans antrum hostis, fit gemens victima mortis.

47 Cervus cornibus exultans, his perit minime putans.

48 Ciconius suam cecans, alio vollat oberrans.

49 Columbe regem petentes, hoc habito sunt gementes.

50 Comes in archa coniectus, est a rusticis despectus.

51 Corvus caseum deserens, est illum vulpis comedens.

52 Cornicula cum sitivit, satis ingenio bibit.

53 Dextrarius asinum spernens, hic cito vicem est reddens.

54 Duodecim fratres erant qui sese non dilligebant.

55 Ebria archa reclusa, nil bibit prodlta burssa.

56 Edus ad villam fugiens, manssit lupus essuriens.

57 Equus leonem dum turbat, leo se ipsum inculpat.

58 Faber anserem ferare voUens, nequit ictum dare.

59 Femina virum suspendens, feminas falsas est tendens.

9. Testo: spernens.
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60 Fenerator Diti se dans, adeo niiiìl est sperans.

61 Fenerator sua legans, in mundo nihil est amans.

62 Fluvius mari lamentans, est illum mare quietans.

63 Formica in veritate, non est miserta cicade.

64 Formica et musca rite non litigant sed inique.

65 Fur cani panem porrigens, hunc canis est despitiens.

66 Fur lune radium scandens, fur alter istum est fallens.

67 Fumi rimas uxor querens, furnus illam fuìt premens.

68 Gallus vermellum elligens, se stolidum est exprimens.

69 Gallus a vulpe elapssus, mox deo cecinit gratus.

70 Gattus murem dum decipit, mus querela nil proficit.

71 Gattus et lepus rixosi, sunt parti monachi bolli.

72 Gattus unam, centum vulpes, vitam fallax non hinc duces.